Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio dc Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro-Tel.(22) 2621.1525 - Fax: 2621.3974- R. 210

GABINETE DO VEREADOR FRANCISCO FILHO

n^ f

^ , • ■- r ^ /Nf>
/ REQUERIMENTO N °199 de 25de novembro de 2010 ., '< /s

- '• " *• -- I •/ • - ' . ■'■•v A .>'•/

.1

V V
I

\ ■ : 'V
V ■* **
\

r /■>

a
O Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe,
requer seja consignada “MOÇÃO DE APLAUSOS, à Ilustríssima Senhora MARILENE DOS
PASSOS LOPES-ENFERMEIRA - pelos relevantes serviços prestados à Comunidade

Aldeense.

JUSTIFICATIVA „
'r-\ / N

A ^ /Nascida em 05 de agosto de 1968 neste Município, filha do Senhor Antonio Passos Lopes e da
Senhora Marly Xavier Lopes, casada, mãe de 02 filhos. É funcionaria exemplar deste município

há mais de 12 anos exercendo com muito dedicação a profissão de enfermeira, trabalhou por
algum tempo no Pronto Socorro Municipal sendo sempre muito dedicada ao seu trabalho

ajudando aos mais necessitados com muitò carinho. O que a fez uma pessoa muito reconhecida.
Atualmente está na Coordenação de cirurgias e instrumentação cirúrgica no Hospital Missão de

i S \ São Pedro. / -
v-- \ \ %*•••

V/ -J
'■ '■ s

VÁ'
A X/

Sala das Sessões,25 de novembro dé 2010 ^' - - - •

Q,<

//
V

;• V

Á4
o -' - V,., .

FRANCISCO DE SOUZA FILHO

Vereador